石川数学塾大
阪

上本町本部教室

拝啓、皆様におかれましては、益々ご健勝のことお慶び申し上げます。
平素は、当石川数学塾大阪に格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。
さて、本日は、来る春休みに春期講習を行うことになりましたので、ご案内申し上げます。

大阪市天王寺区生玉前町1-22
セヴィア谷町205号
TEL:06-6777-3737
FAX:06-6777-2728
MAIL:uehonmachi@ishikawasugakujuku.jp

2025年度春期講習のご案内

高校生

指導科目:数学、物理
化学、英語

自由個別授業
1コマ150分あたり

パック個別授業
1コマ150分×3回セット～

内容により教材費用除く

￥4,000(税込)

￥11,550(税込)～

中学生

指導科目:数学、理科
英語、国語

社会

自由個別授業
1コマ150分あたり

パック個別授業
1コマ150分×3回セット～

内容により教材費用除く

￥3,700(税込)

￥10,650(税込)～

小学生

指導科目:算数、理科
国語、社会

自由個別授業
1コマ150分あたり

パック個別授業
1コマ150分×3回セット～

内容により教材費用除く

￥3,500(税込)

￥10,050(税込)～

石川数学塾大
阪

上本町本部教室

春期講習日程
3/17(月)～4/7(月)

時間帯
午前の部 10:00～12:30

夜の部 17:00～21:30
のうち150分

午後の部 13:30～16:00(月~金)
14:00～16:30(土)

※夜の部は空きが有る場合に限り受講可能です

［お申し込み方法］

［諸注意］

［ご記入例］

裏面のB全体がお申し込み書になります。所定の事項をご記入の上、授業料を添えて当教室まで
ご持参ください。
(月〜金の16:00〜21:30、土の14:00〜21:30に受付しております)

1. 「自由個別授業」をお申し込みの場合は、その参加回数分だけ、裏面Bの表のご都合の良い日時
の受講欄に、受講科目をと併せて◯をご記入ください（数学の場合、「◯数」など）。

2. 「パック個別授業」をお申し込みの場合は、C面以降に記載のパック毎に指定されている回数分
だけ、裏面Bの表のご都合の良い日時の受講欄に、パック名の略記号(各パックの略記号はC面
以降をご参照ください)をご記入ください。

3. 上記の受講希望日時・科目につきまして、ご相談の上、調整させていただく場合がございます
ので、あらかじめご了承ください。

3/17
(月)

日付 受講希望時 間
10:00～12:30

(18:30〜21:00)
13:30～16:00 15:30 ◯物

数列P

・夜の部をご希望される場合、受講希望時間を150分間ご記入ください。

・やむを得ない理由がある場合、授業時間の書き換えが可能です。

   （授業料は時間単価を変えずに再計算させていただきます）

1. 今現在当教室に通われている塾生の皆様が登録していただいている通常授業は、今講習中で
も平常通り行われます。ご注意ください。

2. ご希望されました授業につきましては、日程・時間などをお間違えになられた場合、座席数・
講師数などの都合上、振り替え対応が出来かねる場合もございますので、ご注意ください。

3. 一旦納入されました授業料等はご返金には応じかねますのでご了承ください。

4. 定員となり次第締め切らせていただきます。

5. ご不明な点等ございましたら、お気軽に下記連絡先までお問合せください。

A